۳۴. خوئی، سید ابوالقاسم خوئی، معجم رجال الحديث و تفضیل طبقات روات، قم: الثقافة الاسلامیة فی العالم، ۱۳۷۳ ش.
۳۵. خلیفة بن خیاط، ابو عمرو خلیفة بن خیاط بن خلیفة الشیبانی، تاریخ خلیفه بن خیاط، تحقیق: دکتور اکرم ضیاء العمری، بیروت: مؤسسة الرساله، چاپ اول، ۱۴۰۵ ق، ۱۹۸۵ م.
۳۶. دارمی، عبدالله بن عبدالرحمان، تمیمی سمرقندی، سنن دارمی، تحقیق: حسین سلیم اسد الدارانی، عربستان سعودی: دارالمغنی للنشر و التوزیع، چاپ اول، ۱۴۱۲ ق.
۳۷. ذهبی، شمس الدین، ابی عبدالله محمد بن احمد بن عثمان، میزان الاعتدال فی نقد الرجال، تحقیق: علی محمد البجاوی، بیروت: دار المعرفة للطباعة و النشر، بی تا.
۳۸. ذهبی، شمس الدین، ابی عبدالله محمد بن احمد بن عثمان، تذکرة الحفاظ و ذیولہ، تحقیق: زکریا عمیران، بیروت: دار الكتب العلمیة، ۱۴۱۹ هـ ق، ۱۹۹۸ م.
۳۹. زبیدی، سید مرتضی، تاج العروس من جواهر القاموس، بیروت: دارالفکر، چاپ اول، ۱۴۱۴ ق.
۴۰. زمخشری، محمود بن عمر، اساس البلاغة، تحقیق: محمود محمد شاکر، قاهرة: مطبعة المدني، ۱۹۹۱ م.

۴۱. سجستانی، سلیمان بن اشعث، سنن ابوداود، تحقیق: شعیب الارنوط، محمد کامل فره بللی، دارالرسالة العلمية، چاپ اول، ۱۴۳۰ق.